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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Rajsport Active
98-200 Sieradz
Ul. Warszawska 6

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000602533

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z statut:
PIOTROWICZ MICHAŁ
ELŻBIETA GŁAZ

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Elżbieta Głaz, 783082320, laserix.poland@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Arm Race

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-05-15 Data

zakończenia 2024-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Arm Race to ogólnodostępny bieg z przeszkodami o ogólnopolskim zasięgu skierowany do czynnych uczestników z całego
kraju, zarówno kobiet jak i mężczyzn w tym głównie do mieszkańców Województwa Opolskiego i okolic. Zawody planowo
przeprowadzone zostaną nad Jeziorem Średnim w Turawie w dniu 20.07.2024.
Zawody podzielone zostały na kilka segmentów: - bieg dla dorosłych „Loszka” na dystansie około 5 km z trasą najeżoną
około 20 przeszkodami - Knur - bieg na tym samym dystansie co Loszka i z taką samą ilością przeszkód ale skierowany do
amatorów, którzy sami decydują którą przeszkodę chcą pokonać, to formuła typowo dla zabawy i integracji for fun - bieg
„Dzik” na dystansie około 10 km i z 40 przeszkodami - bieg integracyjny dla rodzin Dzika Rodzinka około 1 km i 10
przeszkód.
Ze względu na rosnącą popularność biegania i zwiększenie doświadczenia biegaczy, na rynku sportowym pojawiło się
ogromne zapotrzebowanie na imprezy wykraczające poza schematy standardowych biegów ulicznych i przełajowych.
Dotyczy to także najmłodszych uczestników oraz seniorów. Jako organizator wychodzimy na przeciw oczekiwaniom
zawodników oferując im nietypową rozrywkę, jednocześnie zachęcając do startu nie tylko dorosłych ale tym razem także
dzieci i seniorów. Frekwencja na biegach z przeszkodami z kwartału na kwartał rośnie. Zauważają to też organizatorzy, a
biegi, które początkowo były dedykowane tylko dla dorosłych, robią fale dla najmłodszych oraz rodzin.
W Arm Race udział będą mogły wziąć dzieci od 2 r. ż. Natomiast w biegach głównych o znacznie wyższym stopniu
trudności minimalny wiek to 13 lat. Nie wyznaczamy górnej granicy wiekowej: jedynym ograniczeniem są predyspozycje
fizyczne. Biegają z nami seniorzy, w poprzednich edycjach startowali uczestnicy powyżej 70 r.ż. Arm Race skierowany jest
do co najmniej 300 czynnych uczestników w przybliżonym rozłożeniu: 250 osób na biegach długich oraz 50 na biegach
rodzinnych. Dopuszczamy zmienność tych proporcji. Uczestnicy pochodzić będą z całego kraju. Postanowiliśmy
wprowadzić kilka dystansów do wyboru oraz zróżnicować stopień zaawansowania, rozszerzając wachlarz uczestników
także o osoby niedoświadczone, amatorów, chcących spróbować swoich sił w czymś nowym i odmiennym bądź też
zaczynających wprowadzać aktywność fizyczną do swojego życia. Uczestnicy sami będą decydować, w którym z
dystansów chcą wystartować. Osoby o dużym stopniu zaawansowania mogą w ramach dystansu „Dzik” i „Locha” zapisać
się do fali Elite, którą obowiązują bardziej restrykcyjne zasady pokonywania przeszkód. Fala elite jest praktyką
powszechnie stosowaną na zawodach typu OCR (biegach przeszkodowych) w całym kraju. Dzięki takiemu zróżnicowaniu
każdy startujący w Arm Race znajdzie coś dla siebie, a takie jest nasze przesłanie- łączyć pokolenia poprzez sport i
aktywność ruchową. Oprócz ukształtowania terenu zamierzamy wykorzystać przeszkody techniczne i sprawnościowe.
Jako organizator częściowo posiadamy, a częściowo wynajmiemy najnowocześniejsze przeszkody w Polsce typu Tur,
multirig, low-rig, ringo-dingo, kołkownica, komandos, chomik itp. Nad przebiegiem zawodów czuwać będą kwalifikowani
sędziowie OCR oraz wolontariusze i obsługa techniczna.
Dzika Rodzinka to lżejsza wersja toru stworzona specjalnie dla rodzin- 1 km trasa zawodów najeżona jest przeszkodami
dostosowanymi tak aby dzieci mogły je pokonać jednocześnie doskonale się bawiąc. Arm Race odpowiada na potrzeby
ruchowe dzieci, które mają niesamowitą okazję aktywnie spędzić czas i zmierzyć się z kolegami i koleżankami w
ekstremalnej zabawie. Dla małego uczestnika jednokilometrowa trasa z przeszkodami to najlepszy plac zabaw i
sprawdzian siły i charakteru. Zależy nam na zaproszeniu do uczestnictwa nie tylko zawodników z całego kraju ale przede
wszystkim mieszkańców Województwa oPOLSKIEGO, w tym również amatorów.
Realizacja zadania przyczyni się do zwiększenia podaży imprez sportowych w regionie zwłaszcza biegów
przeszkodowych, a co za tym idzie zwiększy ona dostępność społeczności lokalnej do działalności prowadzonej przez klub
sportowe. Zakres odbiorców zadania jest duży i daje on możliwość uczestnictwa szerokiemu gronu osób. Na nasze zawody
zjeżdżają zawodnicy z całego kraju. Przewidujemy udział zawodników z minimum 5-ciu województw. Dajemy także
mieszkańcom Województwa Opolskiego możliwość sportowego rozwoju - organizując bieg zwiększamy ich doświadczenie
na sportowej arenie biegów OCR co w przyszłości może procentować zajmowaniem czołowych lokat w zawodach i
godnym reprezentowaniem Województwa na terenie kraju. Natomiast poprzez organizację zawodów dla najmłodszych
mieszkańców województwa zaszczepiamy w nich pasję do biegów przeszkodowych- być może wśród nich znajduje się
przyszły reprezentant kraju. Należy wskazać dzieciom kierunek w jakim mogą podążać. Udział w zawodach nie jest w
żaden sposób reglamentowany: nie prowadzimy kwalifikacji, zachęcamy każdego do udziału. Arm Race ma na celu
upowszechnianie kultury fizycznej i aktywnego stylu życia wśród dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych, w tym poprawy
stanu ich zdrowia i sprawności fizycznej, zagospodarowania czasu wolnego oraz zaspokojenia potrzeb ruchowych poprzez
aktywny wypoczynek; poprawę kondycji fizycznej mieszkańców Województwa Opolskiego, aktywizację wielu pokoleń
mieszkańców województwa.
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Zapisy na zawody prowadzone będą przez elektroniczny system zapisów. Przed startem biegu odbędzie się wspólna,
integracyjna rozgrzewka wszystkich uczestników. Start zawodów wytyczać będzie strefa startowa z dmuchaną bramą
startową. Trasa zostanie dokładnie oznakowana i obstawiona. Zawody puszczane są falami po ok. 20 osób w fali zwykłej i
4 osoby w fali elite. W zawodach Dzika Rodzinka nie prowadzona będzie klasyfikacja końcowa – zwycięzcą jest każde
dziecko, które ukończy tor przeszkód. Ma to pokazać, iż sportowa walka do samego końca się opłaca. Chcemy także
zniwelować różnice i dysproporcje między dziećmi doceniając każdego uczestnika bez względu na predyspozycje fizyczne.
Pomiar czasu na biegach głównych mierzony będzie elektronicznie, przez doświadczoną firmę z zakresu pomiaru czasu,
na podstawie chipów startowych mocowanych do obuwia. Firma opracuje wyniki końcowe z podziałem na poszczególne
dystanse oraz kategorie open, wiekowe i dodatkowe (np. służby mundurowe). Każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy
medal. Najlepsi uczestnicy otrzymają trofea. Zarówno medale jak i trofea zawierać będą logotypy województwa. Wykupione
zostanie ubezpieczenie zawodów. Do zabezpieczenia medycznego zatrudniona zostanie jednostka ratownictwa
medycznego. Wydarzenie promowane będzie w mediach oraz na portalach społecznościowych, a także w miejscu i
podczas realizacji zadania. Zaangażowany grafik wykona projekt plakatu oraz grafik promocyjnych i informacyjnych, które
udostępniane będą publicznie. Na materiałach umieszczony zostanie logotyp województwa. Na stronie internetowej
zawodów www.armagedonactive.pl pojawi się logotyp Województwa. Utworzone zostanie wydarzenie na portalu
Facebook, na którym także będą publikowane materiały promocyjne wraz z logotypem województwa. Podczas wydarzenia
wyeksponowany zostanie na specjalnym stelażu promocyjny baner wielkoformatowy 6 m x 3 m zawierający m.in. logo
województwa, stanowiący także ściankę zdjęciową oraz tło do dekoracji. Jako organizator rozstawimy na terenie zawodów,
w tym zwłaszcza na linii start-meta, materiały promocyjne przekazane nam przez Województwo. Podczas organizacji Arm
Race zamierzamy promować ideę wolontariatu sportowego, rozwijać poprzez sport kształtowanie aktywnej postawy
obywatelskiej służącej solidarności międzypokoleniowej i aktywizacji społecznej.

Realizacja zadania Arm Race wpisuje się doskonale w dotychczasowe doświadczenie oferenta.  Jesteśmy podmiotem o
ogólnopolskim zasięgu działania, którego działalność statutowa opiera się na upowszechnianiu kultury fizycznej wśród
ogółu społeczeństwa.
Wszystkie imprezy, które zorganizowaliśmy i planujemy zorganizować miały i mają na celu upowszechnianie kultury
fizycznej i aktywnego stylu życia wśród dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych, w tym poprawy stanu ich zdrowia i
sprawności fizycznej, zagospodarowania czasu wolnego oraz zaspokojenia potrzeb ruchowych poprzez aktywny
wypoczynek. Organizacja imprez sportowych jest jednym ze sposobów ich realizacji. Zorganizowaliśmy już szereg biegów
ulicznych, przełajowych, maratonów pływackich, triathlony, otwarte treningi sportowe i wiele, wiele innych. Ze względu na
zapotrzebowanie do dotychczasowego dorobku dokładamy także biegi OCR aby jeszcze mocniej zwiększyć zasięg działań
statutowych i dotrzeć także do innych grup docelowych właśnie poprzez takie zadanie jakim jest Arm Race. Zadanie to
część całej machiny działań jaką podejmujemy. 
Dodatkowo realizacja Arm Race doskonale wpisuje się w działania prowadzone przez Województwo Opolskie, na terenie,
którego realizowane będzie zadanie, między innymi z zakresu nadzoru nad rozwojem sportu w regionie, politykę
promocyjną kultury fizycznej oraz walorów krajoznawczo-turystycznych i atutów turystycznych regionu, a także programu
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

liczba odbiorców zadania 300 listy startowe, notatka z zawodów

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Dotychczas zorganizowaliśmy niemalże 50 edycji biegu Arm Race (uprzednio pod nazwą Armagedon Active)  na terenie
całego kraju w tym w Turawie, Opolu, Rybniku, Toruniu, Radomiu, Łodzi, Opolu, Łodzi, Solinie-Polańczyku, Bytomiu,
Rybniku, Iławie, Sieradzu, Pabianicach, Wawrzkowiźnie, Kamieniu, Wojkowie i innych. Nasze zaplecze logistyczne i
osobowe jest zapleczem, które kształtowaliśmy na przestrzeni lat podczas organizacji kilkudziesięciu imprez sportowych.
Stowarzyszenie jest organizatorem licznych przedsięwzięć na terenie Polski. Mamy wiedzę na temat zarządzania
zasobami ludzkimi, logistyki realizacji zadań, zarządzania czasem oraz gospodarności, a także sprawdzonych partnerów i
kontrahentów. Wiele z projektów odbywało się w ramach realizacji zadań publicznych. W roku 2023 byliśmy beneficjentem
między innymi mikro grantów sportowych, których operatorem jest Fundacja Orły Sportu; programu Sport dla Wszystkich
Ministerstwa Sportu i Turystyki, z którym zorganizowaliśmy cykl 3-ech edycji wydarzenia Arm Race: w Białce
(Województwo Lubelskie), Kamieniu (Województwo Wielkopolskie), w Turawie (województwo opolskie); "Wydarzenia
sportowe na plus" Województwa Łódzkiego; byliśmy realizatorem wojewódzkiego programu cyklu pikników sportowo-
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rekreacyjnych Województwa Łódzkiego; otrzymaliśmy liczne dotacje na przeprowadzenie zadania Arm Race w ramach
realizacji otwartych konkursów ofert (między innymi Arm Race Mazowsze realizowane z dotacji Województwa
Mazowieckiego). Zrealizowaliśmy kilka przedsięwzięć sportowych w ramach świadczenia usług promocyjnych między
innymi dla Województwa Łaskiego, Gminy Turawa, Gminy Buczek, Lasów Państwowych czy podmiotów prywatnych. W
latach ubiegłych r zorganizowaliśmy Armagedon Active Kids- cykl biegów z przeszkodami dla dzieci zrealizowany z
programu Sport Wszystkich Dzieci współfinansowany ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki mający na celu miedzy
innymi upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży. W 2020, 2022 zorganizowaliśmy Armagedon Active
Kamień przy współfinansowaniu ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 oraz na rok 2022. W
ramach Programu Sport dla Wszystkich 2019 edycja wiosenna zorganizowaliśmy Armagedon Active Family – bieg
ekstremalny z przeszkodami skierowany do całych pokoleń połączony z festynem i nauką o zdrowym trybie życia. Jednym
z celów zadania było zwiększenie aktywności fizycznej społeczeństwa, w różnych grupach społecznych i środowiskowych.
W 2021 przeprowadziliśmy między innymi: Armagedon Active Bytom 2021 - realizowany we współpracy z UM Bytomia;
Armagedon Active Iława realizowany ze środków Miasta Iława; Armagedon Active Kamień Extreme przy współudziale
MOSiR Rybnik; Armagedon Active Solina- we współpracy z GOKSiT Solina; Armagedon Active Łódż w ramach konkursów
ofert Urzędu Miasta Łodzi na rok 2021 i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. W 2022 zorganizowaliśmy także między innymi
Armagedon Active Kamień- bieg wchodzący w skład ogólnopolskiej ligi biegów OCR, Armagedon Active Łódź (dwie
edycje: wiosenna i jesienna) we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Łódzkiego oraz z Ministerstwem
Sportu i Turystyki w ramach programu Sportowe Wakacje +, Armagedon Active Mikołaje w Gucinie. Dodatkowo: - cykl
treningów sportowych dla dzieci i młodzieży z Gminy Ceków-Kolonia (4-letni) - Cross po Zmierzchu- 3 edycje - Powiat
Sieradzki Aktywnie- zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na rok 2022 - Ninja
Show Jeziorsko- zawody organizowane w ramach Pikniku Województwa łódzkiego w roku 2021 - łączące zawody na
szybkim torze OCR ninja dla czołówki polskiej elity z zawodami rodzinnymi i biegiem samorządowca - cykl treningów dla
mieszkańców Sieradza - cykl treningów "Zwalcz Covid trenując na przeszkodach" organizowanych w mieście Łódź. Poza
tym Bieg uliczny „Łódzka Piątka”, realizowany we współpracy z Urzędem Marszałkowskim w Łodzi w ramach cyklu biegów
o puchar Marszałka. „Aktywne i zdrowe pikniki sportowe”- w ramach ministerialnego programu „Upowszechnianie sportu
różnych grup społecznych i środowiskowych 2019” to cykl 2-óch integracyjnych pikników sportowych skierowanych do
szerokiego grona odbiorców: od dzieci, poprzez młodzież i dorosłych, aż do seniorów, mających na celu pokazanie roli
sportu jako środka pozytywnie wpływającego na utrzymanie zdrowia, sprzyjającego budowaniu postaw obywatelskich i
aktywizacji społecznej oraz zapobiegającego patologiom społecznym. „Polska jest piękna”- również w ramach
ministerialnego programu Upowszechnianie sportu różnych grup społecznych i środowiskowych 2018. Nietypowa sztafeta,
której podstawą jest triathlon: składała się z pływania, kolarstwa oraz biegania. Przez 7 dni i nocy, bez przerwy członkowie
sztafety biegli, jechali i płynęli przekazując sobie pałeczkę. Wystartowali w Bieszczadach, dotarli nad morze i zawrócili do
centrum kraju gdzie odbył się finał sztafety. A wszystko to aby promować sport pośród ogółu społeczeństwa i zbierać środki
na cele charytatywne. Na każdym etapie do sztafety dołączali chętni z całego kraju. Kilka edycji "Biegów Ulicami Sieradza"
– historyczny bieg uliczny na dystansie 10 km. Wydarzenia organizowane były we współpracy z Urzędem Miasta Sieradz,
MOSiR Sieradz, Urzędem Marszałkowskim w Łodzi, pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego. Bieg
Leśny Teodory 2018, 2019, 2020, 2021, 2022– połączenie biegu, marszu nordic walking oraz biegu rodzinnego- kilka
dystansów do wyboru, mnóstwo atrakcji nie tylko dla najmłodszych. Ten dzień rodziny poświęcają na aktywność i
integrację społeczna poprzez sport. Biegi organizowane były we współpracy z Ministerstwem Sportu, Powiatem Łaskim,
Sołectwem Teodory. Wydarzenie objęte było honorowym patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego oraz Starosty
Powiatu Łaskiego. Zduńskowolska Dycha I-III – bieg uliczny na dystansie 10 km, przy jego realizacji partnerował nam
MOSiR Zduńska Wola oraz Miasto Zduńska Wola, które współfinansowało projekt. I Dycha Pomarańczowej Pomocy w
Kędzierzynie-Koźlu. Bieg uliczny na dystansie 10 km z atestem PZLA, który promował sport jako alternatywę dla
wszelkiego rodzaju używek takich jak alkohol czy narkotyki. Organizowany był we współpracy z Urzędem Miasta
Kędzierzyna-Koźle. Pomarańczowa Pętla po Sieradzu – bieg wiodący alejkami parkowymi, dwa dystanse do wyboru: 5km
lub 10km. Organizowany we współpracy z UM Sieradz. Sztafeta pływacka 100km w 48 godz. – charytatywna sztafeta
pływacka przez Jeziorsko, której uczestnicy pływali przez 48 godz. 2-kilometrowy odcinek od brzegu do brzegu, aby
promować aktywność oraz zachęcić sponsorów do wpłaty na zakup wózka aktywnego dla chorego Rafała. Zakładanym
celem było przepłynięcie w tym czasie 100km. Co tez się udało. Bieg leśny w opolskim „Cross Ozimski Pagórace” 3 edycje.
Bieg na dystansie ok. 15km. w Ozimku (Województwo Opolskie). „Kajakiem przez łódzkie”- krajoznawczy spływ kajakowy
z Burzenina do Sieradza z przewodnikiem realizowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi w ramach promocji
regionu łódzkiego. Cykl treningów otwartych z elektronicznym pomiarem czasu Active Run z funduszy Miasta Sieradz.
Dwie edycje biegu rekreacyjnego w parach połączonego z konkursem wiedzy „Pabianicka Gra Biegowa”. i inne.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł
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1 MEDAL OKOLICZNOŚCIOWY 7 500,00 zł

2 TROFEA Z GRAWEREM 5 600,00 zł

3 WYNAJEM PRZESZKÓD Z MONTAŻEM 22 000,00 zł

4 ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE 1 000,00 zł

5 OBSŁUGA TECHNICZNA TORU 3 500,00 zł

6 ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU 2 700,00 zł

7 TRANSPORT 2 400,00 zł

8 BANER REKLAMOWY/ŚCIANKA ZDJĘCIOWA 1 000,00 zł

9 WYNAJEM NAGŁOSNIENIA 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 47 700,00 zł 10 000,00 zł 37 700,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-12 14:35:34

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: 7baa 75c6 e62f 808b 49ca 3333 c940 3a5e 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 7 z 7


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

